
LICITAÇÃO PR06720 MODALIDADE PROCESSO 3769/2020

VLR ESTIMADO R$ 5.030.268,88 Nº DT ABERTURA 18/01/2021

REQUISITANTE BEN TIPO DT ADJUDICAÇÃO 18/01/2021

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 26/01/2021

TAXA

-3,50

-2,95GIMAVE MEIOS DE PAGAMNTOS E INFORM. LTDA

SODEXO PASS DO BRASIL SERV.E COM. S/A

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR

2º COLOCADO

4.854.209,46

4.881.875,94

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES

Contratação de empresa especializada na administração, gerenciamento, emissão, distribuição e fornecimento de vale alimentação, na forma de 

créditos a serem carregados em cartão alimentação em PVC ou em outro material similar, com chip eletrônico de segurança, munido de senha de 

uso pessoal instansferivel, com a finalidade de crédito de vale alimentação para ser utilizado pelos servidores ativos da DAE S/A

PREGÃO PRESENCIAL

0067

MENOR PREÇO GLOBAL

NÃO DIFERENCIADA P/ ME/EPP

CLASSIFICVALOR TOTAL


